

# Årsredovisning

för

## ACEL AB

559421-3505

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Emma-Lisa Lindblad, Styrelseledamot

2025-04-25

Styrelsen för ACEL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom projektledning, terapihundverksamhet inom skola, vård- och omsorg och event, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2024 anställt en medarbetare samt påbörjat arbete inom projektledning

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 388	743 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	383	43
Soliditet (%)	26,0	26,7

Verksamheten har utökat arbetområden vilket lett till att omsättningen har ökat med mer än 30%

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		24 206	<b>49 206</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 206	-24 206	<b>0</b>
Årets resultat			289 901	<b>289 901</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>24 206</b>	<b>289 901</b>	<b>339 107</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 206
årets vinst	289 901
	<b>314 107</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	114 107
	<b>314 107</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-02-08  
-2023-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 387 555	743 164
Övriga rörelseintäkter		332 200	6 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 719 755</b>	<b>750 033</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-34 692	-242 803
Övriga externa kostnader		-156 363	-203 884
Personalkostnader	2	-1 126 541	-250 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 120	-9 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 335 716</b>	<b>-706 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>384 039</b>	<b>43 908</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-709	-421
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-707</b>	<b>-419</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383 332</b>	<b>43 489</b>

### Resultat före skatt

**383 332**                      **43 489**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-93 431	-19 283
<b>Årets resultat</b>		<b>289 901</b>	<b>24 206</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	32 482	41 602
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	75 750	84 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 232</b>	<b>126 352</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**108 232**

**126 352**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	18 442
Övriga fordringar		1 059	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>333 259</b>	<b>18 442</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		860 431	39 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>860 431</b>	<b>39 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 193 690</b>	<b>58 099</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 301 922**

**184 451**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

24 206

0

Årets resultat

289 901

24 206

**Summa fritt eget kapital**

**314 107**

**24 206**

**Summa eget kapital**

**339 107**

**49 206**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 099

6 749

Skatteskulder

111 684

18 459

Övriga skulder

847 032

108 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 000

2 000

**Summa kortfristiga skulder**

**962 815**

**135 245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 301 922**

**184 451**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel	5 år
Djur som klassificeras som anläggningstillgångar	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 600	
Inköp		45 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 600</b>	<b>45 600</b>
Ingående avskrivningar	-3 998	
Årets avskrivningar	-9 120	-3 998
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 118</b>	<b>-3 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 482</b>	<b>41 602</b>

### Not 4 Djur som klassificeras som anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	

Inköp		90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 250	
Årets avskrivningar	-9 000	-5 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 250</b>	<b>-5 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 750</b>	<b>84 750</b>

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Emma-Lisa Lindblad*  
Emma-Lisa Lindblad  
Ordinarie ledamot  
2025-04-01